

JOTA NUNES CONSTRUPEÇAS

J DE S NUNES

AVENIDA JOÃO SIQUEIRA PAES, 301, CENTRO, CEP: 64.410-000

ANGICAL DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 63.514.780/0001-08 IE: 19.419.207-5

AO (A) PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUÍ

PROPOSTA READEQUADA REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO Nº 011/2023

OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição de Material Elétrico e Hidráulico para atender as necessidades do Município de Angical do Piauí/PI, conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência constante do Anexo I deste Edital

01 – IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA LICITANTE:

J DE S NUNES (JOTA NUNES CONSTRUPECAS) CNPJ Nº 63.514.780/0001-08

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 119.419.207-5

ENDEREÇO: AV. JOÃO SIQUEIRA PAES, Nº 301, CENTRO, ANGICAL DO PIAUÍ, CEP: 64.410-000, TELEFONE:
(86) 99443-0808

NOME PARA CONTATO: JOSÉ DE SOUSA NUNES

02 - DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 1805-8

CONTA: 5815-7

03 - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme edital

04 – VALIDADE DA PROPOSTA: Conforme edital

05 – PRAZO PARA FORNECIMENTO – Imediatamente após a solicitação.

06 – PREÇOS: Os Preços são os apresentados na Planilha anexa

JOTA NUNES CONSTRUPEÇAS

J DE S NUNES

AVENIDA JOÃO SIQUEIRA PAES, 301, CENTRO, CEP: 64.410-000

ANGICAL DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 63.514.780/0001-08 IE: 19.419.207-5

PROPOSTA REALINHADA

LOTE I - MATERIAL ELÉTRICO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1	Base Relé Fotocélula	Qualitromix	Und	300	R\$ 10,55	R\$ 3.165,00
2	Bocal com Rabicho E27	Foxlux	Und	300	R\$ 2,99	R\$ 897,00
3	Bocal Porcelana E27	Foxlux	Und	300	R\$ 3,79	R\$ 1.137,00
4	Bocal Porcelana E40	Foxlux	Und	300	R\$ 4,49	R\$ 1.347,00
5	Cabo Flex 1,5mm ² - peça com 100 metros	Sil	m	50	R\$ 126,99	R\$ 6.349,50
6	Cabo Flex 2,5mm ² -peça com 100 metros	Sil	m	50	R\$ 225,00	R\$ 11.250,00
7	Cabo Flex 4,0mm- peça com 100 metros	Sil	m	50	R\$ 339,90	R\$ 16.995,00
8	Cabo Flex 6,0mm ² -peça com 100 metros	Sil	m	50	R\$ 429,00	R\$ 21.450,00
9	Cabo PP 2x1,5mm ²	Corpeerline	m	100	R\$ 3,99	R\$ 399,00
10	Cabo PP 2x2,5mm ²	Corpeerline	m	100	R\$ 5,99	R\$ 599,00
11	Cabo PP 2x4,0mm ²	Corpeerline	m	100	R\$ 8,49	R\$ 849,00
12	Cabo PP 2x6,0mm ²	Corpeerline	m	100	R\$ 11,49	R\$ 1.149,00
13	Cabo PP 3x1,5mm ²	Corpeerline	m	100	R\$ 5,49	R\$ 549,00

JOTA NUNES CONSTRUPEÇAS

J DE S NUNES

AVENIDA JOÃO SIQUEIRA PAES, 301, CENTRO, CEP: 64.410-000

ANGICAL DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 63.514.780/0001-08 IE: 19.419.207-5

14	Cabo PP 3x2,5mm ²	Corpeerline	m	200	R\$ 8,49	R\$ 1.698,00
15	Cabo PP 3x4,0mm ²	Corpeerline	m	200	R\$ 12,99	R\$ 2.598,00
16	Cabo PP 3x6,0mm ²	Corpeerline	m	200	R\$ 14,99	R\$ 2.998,00
17	Caixa de Luz 4X2 Retangular	krona	Und	500	R\$ 1,80	R\$ 900,00
18	Caixa Medidor Monofásica Padrão Equatorial	Equatorial	Und	40	R\$ 58,50	R\$ 2.340,00
19	Caixa Medidor Trifásica Padrão Equatorial	Equatorial	Und	40	R\$ 125,00	R\$ 5.000,00
20	Cliats Trifásico	Inplast	Und	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00
21	Cordão Paralelo 2x1,0mm ²	Corpeerline	Und	100	R\$ 259,00	R\$ 25.900,00
22	Cordão Paralelo 2x1,5mm ²	Corpeerline	Und	100	R\$ 305,00	R\$ 30.500,00
23	Cordão Paralelo 2x2,5mm ²	Corpeerline	Und	100	R\$ 399,00	R\$ 39.900,00
24	Disjuntor Monofásico C10A	Lorenzete	Und	100	R\$ 8,80	R\$ 880,00
25	Disjuntor Monofásico C16A	Lorenzete	Und	100	R\$ 9,90	R\$ 990,00
26	Disjuntor Monofásico C20A	Lorenzete	Und	100	R\$ 9,90	R\$ 990,00
27	Disjuntor Monofásico C25A	Lorenzete	Und	100	R\$ 9,90	R\$ 990,00
28	Disjuntor Monofásico C32A	Lorenzete	Und	100	R\$ 11,90	R\$ 1.190,00
29	Disjuntor Monofásico C40A	Lorenzete	Und	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
30	Disjuntor Monofásico C50A	Lorenzete	Und	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00

JOTA NUNES CONSTRUPEÇAS

J DE S NUNES

AVENIDA JOÃO SIQUEIRA PAES, 301, CENTRO, CEP: 64.410-000

ANGICAL DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 63.514.780/0001-08 IE: 19.419.207-5

31	Disjuntor Monofásico C63A	Lorenzete	Und	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
32	Disjuntor Trifásico C10A	Lorenzete	Und	100	R\$ 45,50	R\$ 4.550,00
33	Disjuntor Trifásico C16A	Lorenzete	Und	100	R\$ 45,90	R\$ 4.590,00
34	Disjuntor Trifásico C20A	Lorenzete	Und	100	R\$ 45,90	R\$ 4.590,00
35	Disjuntor Trifásico C25A	Lorenzete	Und	100	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00
36	Disjuntor Trifásico C32A	Lorenzete	Und	100	R\$ 51,00	R\$ 5.100,00
37	Disjuntor Trifásico C40A	Lorenzete	Und	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
38	Disjuntor Trifásico C50A	Lorenzete	Und	100	R\$ 53,00	R\$ 5.300,00
39	Disjuntor Trifásico C63A	Lorenzete	Und	100	R\$ 62,90	R\$ 6.290,00
40	Eletoduto Garganta 20mm	Forte Leve	m	50	R\$ 69,90	R\$ 3.495,00
41	Eletoduto Garganta 25mm	Forte Leve	m	50	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00
42	Eletroduto garganta 32mm	Forte Leve	m	50	R\$ 109,00	R\$ 5.450,00
43	Extensão Elétrica de 15 metros	Ilumi	Und	40	R\$ 58,00	R\$ 2.320,00
44	Fita Autofusao 19m x 10m	3 M	Und	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
45	Fita Isolante 0,13x19mm 20m	3 M	Und	200	R\$ 12,50	R\$ 2.500,00
46	Haste de Aterramento 2,40m	Intelli	Und	50	R\$ 37,00	R\$ 1.850,00
47	Interruptor Duplo 10A	Ilumi	Und	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00

JOTA NUNES CONSTRUPEÇAS

J DE S NUNES

AVENIDA JOÃO SIQUEIRA PAES, 301, CENTRO, CEP: 64.410-000

ANGICAL DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 63.514.780/0001-08 IE: 19.419.207-5

48	Interruptor Duplo com 1 Tomada 2P + T 10A	Ilumi	Und	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
49	Interruptor Simples 10A	Ilumi	Und	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
50	Interruptor Simples com 1 Tomada 2P + T 10A	Ilumi	Und	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
51	Interruptor Simples com 2 Tomadas 2P + T 10A	Ilumi	Und	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
52	Interruptor Triplo 10A	Ilumi	Und	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
53	Lâmpada LED 12W	Golden	Und	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
54	Lâmpada LED 15W	Golden	Und	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
55	Lâmpada LED 20W	Golden	Und	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
56	Lâmpada LED 30W	Golden	Und	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
57	Lâmpada LED 40W	Golden	Und	200	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00
58	Lâmpada LED 50W	Golden	Und	200	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
59	Painel LED Embutir 12W	Dilux	Und	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
60	Painel LED Embutir 18W	Dilux	Und	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
61	Painel LED Embutir 24W	Dilux	Und	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
62	Painel LED Embutir 32W	Dilux	Und	50	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00
63	Painel LED Embutir 40W	Dilux	Und	50	R\$ 58,00	R\$ 2.900,00

JOTA NUNES CONSTRUPEÇAS

J DE S NUNES

AVENIDA JOÃO SIQUEIRA PAES, 301, CENTRO, CEP: 64.410-000

ANGICAL DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 63.514.780/0001-08 IE: 19.419.207-5

64	Plafon C/ Bocal de Porcelana E27	Blumenau	Und	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
65	Plugue Fêmea 2P + T 10A/250V	Ilumi	Und	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
66	Plugue Fêmea 2P + T 20A/250V	Ilumi	Und	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00
67	Plugue Macho 2P + T 10A/250V	Ilumi	Und	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
68	Plugue Macho 2P + T 20A/250V	Ilumi	Und	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00
69	Quadro Distribuição 12 Disjuntores	Mondiale	Und	50	R\$ 47,00	R\$ 2.350,00
70	Quadro Distribuição 24 Disjuntores	Mondiale	Und	50	R\$ 64,00	R\$ 3.200,00
71	Quadro Distribuição 6 Disjuntores	Mondiale	Und	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
72	Relé Fotocélula	Corujinha	Und	100	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00
73	Tomada Duplo 10A	Ilumi	Und	300	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
74	Tomada Simples 10A	Ilumi	Und	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
75	Tomada Triplo 10A	Ilumi	Und	300	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
VALOR TOTAL LOTE						R\$ 322.224,50

VALOR TOTAL DE **R\$ 322.224,50** (TREZENTOS E VINTE E DOIS MIL E DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

JOTA NUNES CONSTRUPEÇAS

J DE S NUNES

AVENIDA JOÃO SIQUEIRA PAES, 301, CENTRO, CEP: 64.410-000

ANGICAL DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 63.514.780/0001-08 IE: 19.419.207-5

Angical do Piauí - PI, 10 de outubro de 2023.



José de Sousa Nunes
Empresário

RG: 3.484.009 SSP-PI CPF: 359.413.161-00